2.6 e 2.8), autorizo a realização certame licitatório para o

Registro de Preços para eventual aquisição de pneus para os veículos da Câmara Municipal de

Londrina e fixo, como preço máximo unitário, os valores indicados abaixo, que culminam no

valor total de R$ 5.805,30 (cinco mil oitocentos e cinco reais e trinta centavos).

Item Descrição
Qtde.

(unidade)
Preço máximo

unitário
Preço máximo

total

1 Pneu 185/65-R15 (conforme Termo de Referência) 4 R$ 468,33 R$ 1.873,32

2 Pneu 195/55-R15 (conforme Termo de Referência) 2 R$ 458,33 R$ 916,66

3 Pneu 265/70-R16 112S (conforme Termo de Referência) 2 R$ 991,00 R$ 1.982,00